
 

1/2 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Polyfunkční výšková budova v nové rezidenční čtvrti Mladá Boleslav 
Jméno autora: Bc. Jan Krsek 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: prof. Ing. arch. Michal Hlaváček 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 

Splnění zadání práce splněno s menšími výhradami 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

C - dobře 

 
Kvalita technického řešení B - velmi dobře 

 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce C - dobře 

 
III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 
 
Student si zvolil pro svůj diplomový projekt úlohu, která svým rozsahem jak architektonicky, tak technicky výrazně 
přesahuje běžnou úroveň zadání. To se projevilo v celkovém výsledku práce, kdy technické řešení nutně převážilo 
architektonický a dispoziční výraz objektu a uškodilo celkovému výsledku. Zatímco stavebně technická stránka 
řešení byla pečlivě zpracovávána v průběhu celého semestru, architektonicko-dispoziční vztahy byly zpracovány až 
v závěrečné části práce, což se podepsalo na estetickém řešení. 
Nicméně práce je generálně odvedena na velmi dobré úrovni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2/2 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 
 
 
IV. NÁVRH KLASIFIKACE 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře. 
 
Datum: 25.5.2021     Podpis: 


